
Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Очки

1 13 1979 мс 39:35,0 кмс 50

2 5 1982 мс 40:06,5 +00:31,5 кмс 46

3 15 2000 кмс 41:42,7 +02:07,7 кмс 43

4 25 2002 кмс 41:45,3 +02:10,3 кмс 41

5 19 2001 кмс 41:47,6 +02:12,6 кмс 39

6 7 1993 мс 41:55,0 +02:20,0 кмс 37

7 10 1998 мс 42:11,1 +02:36,1 кмс 35

8 8 1998 кмс 42:54,8 +03:19,8 кмс 33

9 35 2003 кмс 42:55,7 +03:20,7 кмс 32

10 16 2000 кмс 43:15,1 +03:40,1 кмс 31

11 57 2005 кмс 43:20,6 +03:45,6 кмс 30

12 32 2003 кмс 43:22,6 +03:47,6 кмс 29

13 46 2004 кмс 43:24,9 +03:49,9 кмс 28

14 50 2005 1р 43:27,2 +03:52,2 кмс 27

15 43 2004 1р 43:33,5 +03:58,5 кмс 26

16 21 1999 мс 43:42,5 +04:07,5 1р 25

17 34 2002 кмс 43:44,8 +04:09,8 1р 24

18 6 1997 мс 43:47,1 +04:12,1 1р 23

19 33 2002 кмс 43:58,3 +04:23,3 1р 22

20 2 1994 кмс 44:05,4 +04:30,4 1р 21

21 38 2004 кмс 44:08,9 +04:33,9 1р 20

22 28 2002 кмс 44:20,6 +04:45,6 1р 19

23 44 2005 1р 44:57,9 +05:22,9 1р 18

24 14 2001 кмс 45:27,8 +05:52,8 1р 17

25 1 1996 1р 45:31,4 +05:56,4 1р 16

26 23 2001 кмс 45:33,3 +05:58,3 1р 15

27 54 2004 1р 46:34,3 +06:59,3 1р 14

28 48 2005 1р 47:25,4 +07:50,4 1р 13

29 45 2004 1р 47:27,9 +07:52,9 1р 12

30 47 2004 кмс 47:28,8 +07:53,8 1р 11

31 55 2005 2р 47:30,2 +07:55,2 1р 10

32 40 2005 1р 48:11,8 +08:36,8 1р 9

33 68 2006 1р 48:32,2 +08:57,2 1р 8

34 58 2005 1р 48:51,3 +09:16,3 1р 7

35 51 2005 2р 49:26,4 +09:51,4 1р 6

36 49 2005 1р 49:43,4 +10:08,4 1р 5

37 65 2006 1р 49:55,3 +10:20,3 1р 4

38 20 2000 1р 50:15,2 +10:40,2 1р 3

39 53 2005 1р 50:22,9 +10:47,9 2р 2

40 71 2006 1р 50:31,3 +10:56,3 2р 1

41 60 2006 2р 51:18,2 +11:43,2 2р

42 56 2005 1р 51:29,5 +11:54,5 2р

43 27 2002 2р 51:29,6 +11:54,6 2р

44 41 2005 1р 51:49,2 +12:14,2 2р

45 4 1985 1р 52:08,4 +12:33,4 2р

46 72 2006 2р 52:14,1 +12:39,1 2р

47 42 2005 2р 52:19,3 +12:44,3 2р

48 70 2006 2р 53:13,9 +13:38,9 2р

49 36 2005 3р 53:15,9 +13:40,9 2р

50 24 2002 1р 54:02,3 +14:27,3 2рШарыпово

Емельяновский район-Элита

Краснотуранский район

Курагинский район

Шарыповский округ-ДКИОР

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Красноярск-Сибиряк

Курагинский район-СШОР АБ-АЗВС

Ачинск

Ачинск

Красноярск-Сибиряк

Шарыповский округ-ДКИОР

Эвенкийский район

Курагинский район-СибЮИ

Курагинский район-ДКИОР

Ачинск-АЗВС

Краснотуранский район

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Ачинск

Шарыповский округ

Краснотуранский район-СШОР АБ-КГПУ-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ

Курагинский район

Емельяновский район-СШОР АБ-Элита

Сосновоборск

Сосновоборск-АЗВС

Зеленогорск

Красноярск-Сибиряк

Шарыпово-СибЮИ

Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС

Курагинский район

Красноярск-Сибиряк-КГАУ-АЗВС

Красноярск-Сибиряк-КГПУ-Элита

Ачинск-АЗВС

Краснотуранский район-СШОР АБ-СФУ-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Иланский район-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Ачинск-АЗВС

Северо-Енисейский район

Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС

Курагинский район-ДКИОР

Краснотуранский район-СФУ-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ

Чорду Василий

Филимонов Николай

Степущенок Егор

Дубровин Артур

Захаренко Алексей

Лямцев Семен

Гончаренко Денис

Михель Лев

Младших Кирилл

Плаксин Дмитрий

Чурбаков Тимофей

Чейчис Станислав

Бигдай Владислав

Грабкин Никита

Куликов Артем

Биличук Алексей

Окулов Александр

Филимоненко Максим

Бакайкин Глеб

Вязигин Иван

Осипов Егор

Баранов Андрей

Абрамов Роман

Литасов Владимир

Педяшов Алексей

Ломакин Матвей

Кушнарев Александр

Воробьев Максим

Иванов Сергей

Гоменюк Михаил

Пимкин Александр

Копаненко Николай

Коган Максим

Кожемяченко Алексей

Чанчиков Родион

Дмитриев Иван

Губин Иван

Сибиряков Евгений

Ручкин Дмитрий

Аникеев Артем

Ладанов Данила

Богданов Анатолий

Ляпкало Данил

Вишняков Андрей

Смирнов Данил

Фамилия, имя Команда

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:

Судья руководитель СХиОР:

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

Старший судья по трассам:

Старший судья по стадиону:

Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск)

Комоцкий А.С. (1 к., г. Иланский)

Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск)

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск)

закрытая

солнечно

Адейкин Дмитрий

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА

НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч10м

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч34м

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 15 КМ

МУЖЧИНЫ

ю-в, 1-2 м/с

-5°C

Характеристика трассы:

Погода:

Ветер:

Температура воздуха:

Лещинский Андрей

Жоголев Илья

Архипкин Павел

Шевченко Антон

Красноярск-СШОР АБ-ДКИОР-АЗВС

Ачинск-ДКИОР-АЗВС

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Курагинский район-СибЮИ-АЗВС



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. ОчкиФамилия, имя Команда

51 17 1999 1р 54:02,6 +14:27,6 2р

52 37 2005 1р 54:16,7 +14:41,7 2р

53 67 2006 3р 55:32,5 +15:57,5 2р

54 63 2006 1:00:04,4 +20:29,4 3р

55 62 2006 1юр 1:02:20,8 +22:45,8 3р

56 30 2002 2р 1:03:13,9 +23:38,9 3р

57 59 2006 1юр 1:04:32,1 +24:57,1 1юр

ВК 11 1996 мс 39:03,8 1р

ВК 12 1988 мсмк 39:49,4 +00:14,4 1р

18 2001 кмс           

26 2002 кмс           

29 2002 кмс           

31 2002 кмс           

39 2005 1р           

52 2005 кмс           

3 1990 кмс           

9 1971 мс           

22 2001 2р           

Не закончили дистанцию:

Не стартовали:

Иланский район-АЗВС

Курагинский район-NER ski club

Лесосибирск

Шарыпово

Краснотуранский район-ДКИОР-АЗВС

Краснотуранский район-АЗВС

Дивногорск-КИОР-АЗВС

Дивногорск-КИОР

Курагинский район-ДКИОР

Богучанский район

Шарыпово

Эвенкийский район

Свердловская область

Республика Татарстан

Шарыповский округ

Краснотуранский район

Эвенкийский район

Эвенкийский район

Горбунов Никита

Родькин Максим

Мирончиков Роман

Баулин Алексей

Чанчиков Никита

Филиппович Кирилл

Кибисов Данила

Сологубов Дмитрий

Михалев Евгений

Корюкин Илья

Зинченко Андрей

Косов Макар

Полевой Николай

Феллер Андрей

Раицкий Константин

Фондов Никита

Дигилев Кирилл

Буравцов Даниил

Главный судья: Главный секретарь:

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Очки

1 13 1979 мс 39:35,0

2 5 1982 мс 40:06,5 +00:31,5

3 7 1993 мс 41:55,0 +02:20,0

4 10 1998 мс 42:11,1 +02:36,1

5 8 1998 кмс 42:54,8 +03:19,8

6 6 1997 мс 43:47,1 +04:12,1

7 2 1994 кмс 44:05,4 +04:30,4

8 1 1996 1р 45:31,4 +05:56,4

9 4 1985 1р 52:08,4 +12:33,4

ВК 11 1996 мс 39:03,8

ВК 12 1988 мсмк 39:49,4 +00:14,4

3 1990 кмс           

9 1971 мс           

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)

МУЖЧИНЫ 1998 г.р. и старше

Главный судья: Главный секретарь:

Не стартовали:

Мирончиков Роман Лесосибирск

Полевой Николай Свердловская область

Феллер Андрей Республика Татарстан

Родькин Максим Курагинский район-NER ski club

Кушнарев Александр Сосновоборск

Баранов Андрей Шарыповский округ

Филимонов Николай Емельяновский район-Элита

Ляпкало Данил Красноярск-Сибиряк-КГАУ-АЗВС

Вишняков Андрей Красноярск-Сибиряк-КГПУ-Элита

Чанчиков Родион Краснотуранский район-СФУ-АЗВС

Шевченко Антон Курагинский район-СибЮИ-АЗВС

Архипкин Павел Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Богданов Анатолий Курагинский район

Судья руководитель СХиОР: Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск) Характеристика трассы: закрытая

Фамилия, имя Команда

Старший судья по стадиону: Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск) Ветер: ю-в, 1-2 м/с

Старший судья по трассам: Комоцкий А.С. (1 к., г. Иланский) Погода: солнечно

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья: Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Температура воздуха: -5°C

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч34м

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 15 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч10м

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Очки

1 15 2000 кмс 41:42,7

2 19 2001 кмс 41:47,6 +00:04,9

3 16 2000 кмс 43:15,1 +01:32,4

4 21 1999 мс 43:42,5 +01:59,8

5 14 2001 кмс 45:27,8 +03:45,1

6 23 2001 кмс 45:33,3 +03:50,6

7 20 2000 1р 50:15,2 +08:32,5

8 17 1999 1р 54:02,6 +12:19,9

18 2001 кмс           

22 2001 2р           

1 25 2002 кмс 41:45,3

2 35 2003 кмс 42:55,7 +01:10,4

3 32 2003 кмс 43:22,6 +01:37,3

4 34 2002 кмс 43:44,8 +01:59,5

5 33 2002 кмс 43:58,3 +02:13,0

6 28 2002 кмс 44:20,6 +02:35,3

7 27 2002 2р 51:29,6 +09:44,3

8 24 2002 1р 54:02,3 +12:17,0

9 30 2002 2р 1:03:13,9 +21:28,6

26 2002 кмс           

29 2002 кмс           

31 2002 кмс           

1 57 2005 кмс 43:20,6

2 46 2004 кмс 43:24,9 +00:04,3

3 50 2005 1р 43:27,2 +00:06,6

4 43 2004 1р 43:33,5 +00:12,9

5 38 2004 кмс 44:08,9 +00:48,3

6 44 2005 1р 44:57,9 +01:37,3

7 54 2004 1р 46:34,3 +03:13,7

8 48 2005 1р 47:25,4 +04:04,8

9 45 2004 1р 47:27,9 +04:07,3

10 47 2004 кмс 47:28,8 +04:08,2

11 55 2005 2р 47:30,2 +04:09,6

12 40 2005 1р 48:11,8 +04:51,2

13 58 2005 1р 48:51,3 +05:30,7

14 51 2005 2р 49:26,4 +06:05,8

15 49 2005 1р 49:43,4 +06:22,8

16 53 2005 1р 50:22,9 +07:02,3

17 56 2005 1р 51:29,5 +08:08,9

18 41 2005 1р 51:49,2 +08:28,6

19 42 2005 2р 52:19,3 +08:58,7

20 36 2005 3р 53:15,9 +09:55,3

21 37 2005 1р 54:16,7 +10:56,1

39 2005 1р           

Не стартовали:

Не закончили дистанцию:

ЮНИОРЫ 2002-2003 г.р.

Не закончили дистанцию:

ЮНОШИ 2004-2005 г.р.

Не закончили дистанцию:

Курагинский район

Красноярск-Сибиряк

Краснотуранский район

Курагинский район-ДКИОР

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Ачинск

Красноярск-Сибиряк

Шарыповский округ-ДКИОР

Курагинский район-ДКИОР

Курагинский район-СШОР АБ-АЗВС

Северо-Енисейский район

Сосновоборск-АЗВС

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-СШОР АБ

Курагинский район

Емельяновский район-СШОР АБ-Элита

Ачинск-АЗВС

Краснотуранский район

Ачинск

Лямцев Семен

Фондов Никита

Михалев Евгений

Ломакин Матвей

Окулов Александр

Филимоненко Максим

Бакайкин Глеб

Осипов Егор

Аникеев Артем Ачинск-АЗВС

Копаненко Николай

Воробьев Максим

Гоменюк Михаил

Литасов Владимир

Чейчис Станислав

Бигдай Владислав

Биличук Алексей

Младших Кирилл

Чурбаков Тимофей

Дубровин Артур

Педяшов Алексей

Сологубов Дмитрий Дивногорск-КИОР

Губин Иван Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Ручкин Дмитрий Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Зинченко Андрей Шарыпово

Филиппович Кирилл Краснотуранский район-АЗВС

Кибисов Данила Дивногорск-КИОР-АЗВС

Иванов Сергей Зеленогорск

Плаксин Дмитрий Ачинск

Чорду Василий Шарыпово

Сибиряков Евгений Иланский район-АЗВС

Кожемяченко Алексей Курагинский район-ДКИОР

Дмитриев Иван Красноярск-СШОР АБ

Баулин Алексей Шарыпово

Лещинский Андрей Красноярск-СШОР АБ-ДКИОР-АЗВС

Смирнов Данил Ачинск-АЗВС

Куликов Артем Курагинский район-СибЮИ

Раицкий Константин Шарыповский округ

Чанчиков Никита Краснотуранский район-ДКИОР-АЗВС

Коган Максим Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС

Пимкин Александр Шарыпово-СибЮИ

Абрамов Роман Краснотуранский район-СШОР АБ-КГПУ-АЗВС

ЮНИОРЫ 1999-2001 г.р.

Жоголев Илья Ачинск-ДКИОР-АЗВС

Ладанов Данила Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС

Адейкин Дмитрий Краснотуранский район-СШОР АБ-СФУ-АЗВС

Судья руководитель СХиОР: Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск) Характеристика трассы: закрытая

Фамилия, имя Команда

Старший судья по стадиону: Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск) Ветер: ю-в, 1-2 м/с

Старший судья по трассам: Комоцкий А.С. (1 к., г. Иланский) Погода: солнечно

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья: Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Температура воздуха: -5°C

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 15 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч10м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч34м

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. ОчкиФамилия, имя Команда

52 2005 кмс           

1 64 2007 2р 47:31,9

2 66 2007 1р 48:21,0 +00:49,1

3 68 2006 1р 48:32,2 +01:00,3

4 65 2006 1р 49:55,3 +02:23,4

5 71 2006 1р 50:31,3 +02:59,4

6 60 2006 2р 51:18,2 +03:46,3

7 72 2006 2р 52:14,1 +04:42,2

8 70 2006 2р 53:13,9 +05:42,0

9 67 2006 3р 55:32,5 +08:00,6

10 63 2006 1:00:04,4 +12:32,5

11 61 2007 2р 1:02:10,6 +14:38,7

12 62 2006 1юр 1:02:20,8 +14:48,9

13 59 2006 1юр 1:04:32,1 +17:00,2

14 69 2007 1:08:45,7 +21:13,8

Эвенкийский район

Эвенкийский район

ЮНОШИ 2006-2007 г.р.

Краснотуранский район

Шарыповский округ-ДКИОР

Эвенкийский район

Эвенкийский район

Эвенкийский район

Богучанский район

Краснотуранский район

Ачинск-АЗВС

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Эвенкийский район

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Красноярск-Сибиряк

Иланский район-АЗВС

Дигилев Кирилл

Буравцов Даниил

Сафиулин Иван

Корюкин Илья

Косов Макар

Жээнбеков Ислам

Степущенок Егор

Захаренко Алексей

Горбунов Никита

Сергиенко Егор

Васильков Данила

Вязигин Иван

Грабкин Никита

Гончаренко Денис

Михель Лев

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)

Главный судья: Главный секретарь:


